
Mimari Dek.-1

(Derslik: AZ-09)

Mimari Dek.-2

(Derslik: AZ-09)

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

Üniversitede Yaşam ve Kültür

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

Malzeme Teknikleri

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

5. Ders

(11:30-12:15)

Üniversitede Yaşam ve Kültür

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

Malzeme Teknikleri

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

6. Ders

(12:20-13:05)

Malzeme Teknikleri

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

7. Ders

(13:10-13:55)

Malzeme Teknikleri

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

8. Ders

(14:00-14:45)

Temel Sanat Eğitimi I

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Duvar Süsleme Teknikleri III

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

9. Ders

(14:50-15:35)

Temel Sanat Eğitimi I

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Duvar Süsleme Teknikleri III

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

10. Ders

(15:40-16:25)

Temel Sanat Eğitimi I

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Duvar Süsleme Teknikleri III

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

11. Ders

(16:30-17:15)

Temel Sanat Eğitimi I

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Duvar Süsleme Teknikleri III

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

Bilgisayar Destekli Tasarım

Öğr.Gör.Yakup KILIÇARSLAN

3. Ders

(09:50-10:35)

Bilgisayar Destekli Tasarım

Öğr.Gör.Yakup KILIÇARSLAN

4. Ders

(10:40-11:25)

Beden Eğitimi

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

Bilgisayar Destekli Tasarım

Öğr.Gör.Yakup KILIÇARSLAN

5. Ders

(11:30-12:15)

Beden Eğitimi

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

Bilgisayar Destekli Tasarım

Öğr.Gör.Yakup KILIÇARSLAN

6. Ders

(12:20-13:05)

Sanat Tarihi

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

7. Ders

(13:10-13:55)

Sanat Tarihi

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

8. Ders

(14:00-14:45)

Tasarım Proje

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Sırlama ve Pişirim Teknikleri

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

9. Ders

(14:50-15:35)

Tasarım Proje

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Sırlama ve Pişirim Teknikleri

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

10. Ders

(15:40-16:25)

Tasarım Proje

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Spor ve Beslenme

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

11. Ders

(16:30-17:15)

Tasarım Proje

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Spor ve Beslenme

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr.Gör.Ayşen ÇETİN 

3. Ders

(09:50-10:35)

İş Sağlığı ve Güvenliği

Öğr.Gör.Ayşen ÇETİN 

4. Ders

(10:40-11:25)

Kariyer Planlama

Öğr.Gör.Fatma AKÇAY

Çini Uygulamaları

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

5. Ders

(11:30-12:15)

Kariyer Planlama

Öğr.Gör.Fatma AKÇAY

Çini Uygulamaları

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

6. Ders

(12:20-13:05)

Mozaik

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

7. Ders

(13:10-13:55)

Mozaik

Öğr.Gör.Ayhan TAŞKIRAN

Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele

Öğr. Gör. Serkan IŞIK

8. Ders

(14:00-14:45)

Grafik Tasarım I

Öğr.Gör.Ömer Caner MEMİŞ

Çamur Tornasında Şekillendirme

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

9. Ders

(14:50-15:35)

Grafik Tasarım I

Öğr.Gör.Ömer Caner MEMİŞ

Çamur Tornasında Şekillendirme

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

10. Ders

(15:40-16:25)

Geleneksel Türk El Sanatları Tarihi

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

11. Ders

(16:30-17:15)

Geleneksel Türk El Sanatları Tarihi

Öğr.Gör.Hilal YAMAN TAŞKIRAN

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

5. Ders

(11:30-12:15)

Duvar Süsleme Teknikleri I

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

6. Ders

(12:20-13:05)

Duvar Süsleme Teknikleri I

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

Model Kalıp Teknikleri III

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

7. Ders

(13:10-13:55)

Duvar Süsleme Teknikleri I

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

Model Kalıp Teknikleri III

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

8. Ders

(14:00-14:45)

Teknik Resim

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

9. Ders

(14:50-15:35)

Teknik Resim

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

10. Ders

(15:40-16:25)

Seramik Teknikleri

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

11. Ders

(16:30-17:15)

Seramik Teknikleri

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

1. Ders

(08:10-08:55)

2. Ders

(09:00-09:45)

3. Ders

(09:50-10:35)

4. Ders

(10:40-11:25)

Model Kalıp Teknikleri I

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

Yüzeysel Tasarım

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

5. Ders

(11:30-12:15)

Model Kalıp Teknikleri I

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

Yüzeysel Tasarım

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

6. Ders

(12:20-13:05)

Model Kalıp Teknikleri I

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

Yüzeysel Tasarım

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

7. Ders

(13:10-13:55)

Model Kalıp Teknikleri I

Öğr.Gör.Nazmi GÜL

Yüzeysel Tasarım

Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR

8. Ders

(14:00-14:45)

9. Ders

(14:50-15:35)

10. Ders

(15:40-16:25)

Yabancı Dil I (İngilizce)

Online Asenkron

Öğr. Gör. Ahu AKBAY

11. Ders

(16:30-17:15)

Yabancı Dil I (İngilizce)

Online Asenkron

Öğr. Gör. Ahu AKBAY
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Duvar Süsleme Teknikleri I
Öğr.Gör.Seyfullah BÜYÜKÇAPAR


